

**Ble hørt:**

Jan Erik Sæther (f.v.) og Robert Rasmussen fra Fredlydalens Velforening, og Herman Kolde-rup og Leif Ingar Finborud fra Huseier-laget Stendals-flata IV, var blant beboerne som protes-terte mot kommunens planer om å åpne Fredly-bekken.

Foto: NILS H. TOLDNES



Ny kommunalråd: Elin Marie Andreassen erstatter Kristian Dahlberg Hauge.

Foto: IVAR MØLSKNES

Blir ny Frp-kommunalråd

Elin Marie Andreassen (30) blir Fremskrittspartiets nye heltidspolitiker i Trondheim, etter at Kristian Dahlberg Hauge ble statssekretær i Arbeidsdepartementet.

Andreassen har vært Dahlberg Hauges faste varamann til formannskap og bygningsråd. Bystyregruppens beslutning var derfor som forventet. Hun blir nå også gruppens nye leder.

Andreassen har flere år bak seg i lokalpolitikken. I forrige periode var hun nestleder i helse- og velferdskomiteen. Hitil i denne perioden har hun vært nestleder i byutviklingskomiteen. Her blir hun erstattet av Halvor Bueng som kommer fra kontrollkomiteen.

I bystyregruppen blir Dahlberg Hauge erstattet av veteranen Jorunn Kofoed som kommer inn som fast medlem. Hun erstatter Bueng i kontrollkomiteen.

HERMANN HANSEN 951 98 697
hermann.hansen@adresseavisen.no

Fredlybekken legges i rør

Beboerne langs øvre del av Fredlybekken på Nardo, kan etter alt å dømme puste lettet ut. Bekken blir lagt i rør.

Beboere langs bekken har bekymret seg lenge for kommunale planer om å åpne bekken og anlegge et turdrag gjennom villaområdet.

Overfor Adresseavisen har flere beboere gitt uttrykk for at de slett ikke ønsker å avgi opparbeidet hageareal slik at offentligheten slipper til, enkelte steder kloss ved husveggen.

Saken behandles i bystyret i morgen, og der går det i retning av at man vedtar å legge bekken i nye rør med separering og kapasitet til å takle en 200-årsflom. Dermed fjerner man faren for at forurenset vann havner i Nidelva. Beboerne skal være innforstått med at dette må gjøres.

Arbeiderpartiet og Høyre er

enige om en slik løsning, og det er mulig de to partiene formulerer et felles forslag til bystyret.

– Men Arbeiderpartiet kan ikke akseptere at man velger løsninger som forstyrrer planer for Nidarvoll og Sunnland skoler samt en fotballhall i tilknytning til disse. Planen for bekken berører i alt fire reguleringsplaner. Bare én av dem er vedtatt.

Det sier kommunalråd Geir Waage. Han avviser rådmannens forslag om å båndlegge en rekke hager langs bekketraseen i påvente av en mulig opparbeidelse av turdrag. I prosjektets

kostnadsramme på 268 millioner kroner ligger det inne penger til grunnerverv, men ikke i kommunens budsjett og økonomiplan.

Eventuell ekspropriasjon av ca. 14 dekar privat eiendom kan medføre betydelige utlegg for kommunen.

– Å båndlegge eiendommene kanskje i flere år, uten at vi vet om det blir penger til erverv, er å holde folk for narr. Arbeiderpartiet vil ikke være med på å båndlegge disse eiendommene, sier Geir Waage.

HERMANN HANSEN 951 98 697
hermann.hansen@adresseavisen.no